
 

 

UCHWAŁA NR LXI/342/2022 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268, ze zm.), w związku z uchwałą nr LXI/340/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 

grudnia 2022 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia KLUB „SENIOR+” w Mieroszowie oraz uchwałą  

nr LXI/341/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie utworzenia ośrodka 

wsparcia KLUB „SENIOR+” w Sokołowsku, Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/289/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 października 2014 r. w sprawie: 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie oraz uchwale nr XXII/97/16 Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie i uchwale  

nr XXXV/213/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmian w statucie Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mieroszowie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Ośrodek prowadzi świetlicę środowiskową w Mieroszowie przy ul. Żeromskiego 32. 

2. W ramach działalności Ośrodka funkcjonują ośrodki wsparcia, pod nazwą KLUB „SENIOR +” 

z siedzibami: w Unisławiu Śląskim 4b, w Mieroszowie ul. Żeromskiego 30, w Sokołowsku ul. Główna 

25c.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Violetta Kopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 184


		2023-01-10T10:31:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




